
CATEDRA TRIBUNALES
Titulares Suplentes

 

 

METODOLOGÍA DE LA
INVESTIGACIÓN EN CIENCIAS

DE LA SALUD

Dpto. Biología Bucal

 

Dra. Mabel Noemí Brunotto

Dra. Raquel Vivian Gallará

Od. Liliana Elena Bregains

Egr. Od. Alejandra R. Luciani

Est. María Florencia Suarez

 

Dra. María Julia Cambiasso

Dra. Ana María Zárate

Dra. Karina A. Grunberg

Egr. Od. María Sol Rojo

Est. Micaela Soledad Tactagi

 

Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aprueba Tribunales de Concursos para Profesores Asistentes

 
VISTO:

El expte. Cudap 0016432/2019, por el cual Secretaría Académica eleva propuesta de tribunales de
concursos en distintas Cátedras, para cargos de Profesores Asistentes de la Facultad de Odontología de la
Universidad Nacional de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que los tribunales cumplen con los requisitos enunciados en la Ord. 5/02 H.C.D. (Reglamento de Concurso
para Profesores Auxiliares);

Que no hay objeciones que formular;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Aprobar los tribunales de concursos para Profesores Asistentes de la Facultad de
Odontología de la Universidad Nacional de Córdoba, que figuran a continuación:



 

ANATOMÍA PATOLÓGICA “A”

Dpto. Patología Bucal

Dra. Ruth Salome Ferreyra

Dra. Rosana Andrea Morelatto

Dr. Fernando Daniel García

Egr.Od. Gina Ochetti

Est. Agustina Inés Vottero

Dra. Silvia López de Blanc

Dra. Cecilia Mabel González

Od. José María Martínez

Egr. Facundo Rueda

Est. Carla Virginia Vrech

OPERATORIA II “A”

Dpto. Rehabilitación Bucal

 

Dra. Patricia Verduci

Od. Verónica Isabel Cano

Od. Mónica Raquel Girardi

Egr.Od. Lucila Olivero

Est. Carla Pedraza

Dr. Mario Sezin

Dr. Carlos Alfredo Rozas

Dra. Cecilia De Caso

Egr.Od. Claudia G. Ledesma

Est. Carolina del V. Vottero

ODONTOPEDIATRÍA “B”

Dpto. Odontología Preventiva y
Comunitaria

 

Dra. Alfonsina Lescano 

Dra. María Cecilia Martínez

Dra. María Cristina Rubial

Egr.Od. Francisco Suárez

Est. Ignacio Pichetti

Dra. Marta Leonor Rugani

Dra. Patricia María Damiani

Dra. María Teresa Gait

Egr.Od. Rocío Soledad Díaz

Est. Salvador Bosch
ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese, dése a publicidad y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE.

mr


	fecha: Lunes 29 de Abril de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2019-125-E-UNC-DEC#FO
		2019-04-29T09:47:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guillermo De Leonardi
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-29T11:40:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Alfonsina Lescano
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-29T11:41:00-0300
	GDE UNC




